H
O
E
R
B
IG
E
R

chute, le frein bloque le chariot en posi-
tion. Une remise en pression permet de
relâcher le frein. Sa résistance à l’usure
et son pouvoir d’adhérence autorisent
l’utilisation du MULTIBRAKE en posi-
tion horizontale ou verticale pour des
applications de sécurité et de position-
nement.
Frein et guidage série
MB-SL 25 à 80 pour
vérins sanstige OSP-P
Guidages/ pour vérin Moments max. Charges Effortde Masse du vérin avec Masse* Références.  – MB-SL
frein [Nm] max maintien son guidage [kg] du
[N] [N] 1) pour 0 mm Supplement de chariot sans capteur avec capteur
M Ms Mv L course par 100 mm  [kg] d‘usure
MB-SL 25 OSP-P25 34 14 34 675 470 2,04 0,39 1,10 20796 20801
MB-SL 32 OSP-P32 60 29 60 925 790 3,82 0,65 1,79 20797 20802
MB-SL 40 OSP-P40 110 50 110 1500 1200 5,16 0,78 2,34 20798 20803
MB-SL 50 OSP-P50 180 77 180 2000 1870 8,29 0,97 3,63 20799 20804
MB-SL 63 OSP-P63 260 120 260 2500 2900 13,31 1,47 4,97 20800 20805
MB-SL 80 OSP-P80 260 120 260 2500 2900 17,36 1,81 4,97 20846 20847
1) Surface sèche. Une surface grasse limite l’effort de maintien.
* NB:
Dans le diagramme d’amortissement il convient d’ajouter la masse du chariot
à la masse en mouvement